10 03 94.8 - 6 AEROSOL WIESE AROMA FRESH LINEN 02 - Si 
Objeto de 
Impuesto

$65.50 $393.00

Observaciones:
CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

ORDEN DE COMPRA 2765

Total con letra:
Subtotal: $5,088.92

Descuentos:
I.V.A: $814.22

Total: $5,903.14

cinco mil novecientos tres Pesos 14/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000513845024
Folio Fiscal: 3BC97B09-255F-4FC2-B1EB-822530717BBE

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: